
ZARZĄDZENIE NR 50/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XXI/155/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 26 listopada 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów 

᠆ załącznik  nr 2 - plan dochodów – podatki 

᠆ załącznik  nr 3 -  plan dochodów – organ 

᠆ załącznik  nr 4 -  plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 50/W/2020
z dnia  26 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 14 400,00 15 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200,00 14 000,00 15 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 14 000,00 15 200,00

01095 Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 400,00 400,00

600 Transport i łączność 17 900,00 800,00 18 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 700,00 800,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00 800,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 761 963,00 -278 900,00 483 063,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 761 963,00 -278 900,00 483 063,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 500,00 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

542 000,00 -280 000,00 262 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

247 000,00 -59 000,00 188 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

247 000,00 -59 000,00 188 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 -75 000,00 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

103 000,00 6 000,00 109 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

44 000,00 10 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 140 000,00 123 430,00 263 430,00

80104 Przedszkola 120 000,00 123 430,00 243 430,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300,00 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 130,00 2 130,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 980 377,00 317 010,00 2 297 387,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 323 000,00 2 223 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 900 000,00 300 000,00 2 200 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 10 500,00 10 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 9 000,00 9 000,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

0,00 3 500,00 3 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 4 010,00 44 010,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 3 600,00 3 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 400,00 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 10,00 10,00

Razem: 3 169 682,00 117 740,00 3 287 422,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- podatki

załącznik nr 2 do  Zarzxądzenia Wójta Nr 50/W/2020
z dnia  26 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 020 629,00 210 560,00 6 231 189,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 415 000,00 210 560,00 2 625 560,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 22 300,00 22 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 188 260,00 488 260,00

Razem: 6 020 629,00 210 560,00 6 231 189,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 3 do  Zarzadzenia Wójta Nr 50/W/2020
z dnia  26 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 583,00 269,00 123 852,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 269,00 25 324,00

855 Rodzina 14 178 272,00 240 080,00 14 418 352,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 495 720,00 250 000,00 3 745 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 485 720,00 250 000,00 3 735 720,00

85504 Wspieranie rodziny 376 366,00 -9 920,00 366 446,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375 720,00 -9 920,00 365 800,00

Razem: 34 696 985,95 240 349,00 34 937 334,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 4 do  Zarządzenia Wójta
Nr .50/W/2020
z dnia  26 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 988 480,71 15 000,00 4 003 480,71

60016 Drogi publiczne gminne 2 074 839,71 15 000,00 2 089 839,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 136 716,03 15 000,00 1 151 716,03

750 Administracja publiczna 3 456 996,73 269,00 3 457 265,73

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 269,00 25 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

801 Oświata i wychowanie 1 903 420,00 -97 000,00 1 806 420,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 3 000,00 23 000,00

80104 Przedszkola 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

820 000,00 0,00 820 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 000,00 -100 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 -100 000,00 450 000,00

851 Ochrona zdrowia 174 735,40 6 000,00 180 735,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 450,40 6 000,00 132 450,40

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 6 000,00 21 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 779 500,00 371 300,00 4 150 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 300 000,00 2 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 778 900,00 300 000,00 2 078 900,00

90013 Schroniska dla zwierząt 83 000,00 1 300,00 84 300,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 000,00 1 300,00 14 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 870 000,00 70 000,00 940 000,00

4270 Zakup usług remontowych 462 000,00 70 000,00 532 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 292 991,00 23 000,00 1 315 991,00

92116 Biblioteki 230 000,00 23 000,00 253 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

230 000,00 23 000,00 253 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 1



Razem: 17 497 629,97 318 569,00 17 816 198,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0A46D51A-3D40-44FF-9E74-5389672239D6. Podpisany Strona 2




